PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2017 г.  № 57
д.Богородицкое
Об утверждении перечня автомобильных

дорог         общего пользования местного

значения              (улично-дорожной сети)

Бобровичского   сельского     поселения

Ельнинского района Смоленской области
          В  соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и о  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
         п о с т а н о в л я е т:

     1.
 Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог  общего пользования местного значения  (улично-дорожной сети) Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.
     2. Признать утратившим силу следующие муниципальные правовые акты:

- постановление Администрации Рождественского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.02.2012 г. №06 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения              (улично-дорожной сети) Рождественского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
       - постановление Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.02.2012 г. №6 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения (улично-дорожной сети) Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».

     3.
Обнародовать настоящее постановление  путём размещения на нформационных стендах Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.
     3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области
	   Р.Н. Малахова

Утвержден
постановлением Администрации

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

от 18.10.2017 г. № 57

Перечень

автомобильных дорог  общего пользования местного значения
(улично-дорожной сети) Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование

автомобильных дорог
	Протяженность

(км.)
	из них с покрытием,  км

	асфальтобетонное
	песчано-гравийное
	грунтовое

	1
	д. Ивано-Гудино
	5,0
	5,0

	2
	д. Добрушино
	1,1
	1,1

	3
	д. Кузнецово
	0,128

	0,128

	4
	д. Холмец
	0,276

	0,276

	5
	д. Лопатино
	0,73

	0,73

	6
	д. Кондраты
	0,92

	0,92

	7
	д. Бобровичи
	0,21

	0,21

	8
	д. Топорово
	0,51
	0,51

	9
	д. Богородицкое
	3,0
	2,0
	1,0

	10
	д. Чужумово
	1,12

	1,2

	11
	д. Гаристово
	2,2
	1,4

	0,8

	12
	д. Фенино
	1,2

	1,2

	13
	д. Никитино
	1,5

	1,5

	14
	д. Федорово
	2,0

	2,0

	15
	д. Дядищево
	2,0
	0,5

	1,5

	16
	д. Фенино
	3,0

	0,9
	2,1

	17
	д. Рождество
	2,0

	1,0
	1,0

	18
	д. Измайлово
	1,5

	0,5
	1,0

	19
	д. Амфилаты
	2,0

	2,0

	20
	д. Хлысты
	1,0

	1,0

	21
	д. Никифорово
	1,5

	1,5

	22
	д. Петрянино
	1,2

	1,2

	23
	д. Старое Устиново
	2,6

	0,6
	2,0

	24
	д. Ушаково
	1,2

	1,2

	25
	д. Черемисино
	0,825

	0,825

	Всего
	38,719
	10,51
	4,73
	23,479